[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 261/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize estudos sobre a a possibilidade de tornar a rua da Escola Professor Milcio Bazoli mão única ou sinalizar parada de ônibus escolar.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a rua em frente à Escola Professor Milcio Bazoli é estreita e os ônibus não têm espaço para estacionar na entrada e saída da escola para os alunos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de junho de 2021.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1